
銀行名 ： 但馬銀行　　支  店  名 ： 本店営業部(312)
科　目 ： 普通　　　　口座番号 ： 7373893
名　前 ： ﾄﾖｵｶｴﾝｹﾞｷｻｲｼﾞｯｺｳｲｲﾝｶｲ

Transfer Destination
振込先寄付・協賛申し込みフォーム

▶ 二次元コードから Google フォームにアクセスい
ただき、 必要事項を記入の上、お申し込みください。

FAX もしくは メール
▶ 裏面に必要事項をご記入の上、豊岡演劇祭実
行委員会事務局までお送りください。

★ 税制優遇の受けられる企業メセナ協議会「かる
ふぁん」 からの寄付も受け付けています。詳しくは

「かるふぁん」WEB サイトをご確認ください。

How to Apply
申込み方法

豊岡演劇祭では、運営等にご支援いただける
企業・団体様や個人の方からの協賛及び寄付を募集しています。

豊岡市では、「文化芸術によるまちづくり」に取り組んでいます。
その中心事業となる「豊岡演劇祭」の趣旨にご賛同くださる方々からの寄付を募っています。
継続的に本事業が開催できますよう、みなさまからのご支援を何卒お願いいたします。

写真：烏丸ストロークロック×但東の人 『々但東さいさい』 ©トモカネアヤカ

Classification
区分

寄付いただいた金額に応じて、２つの区分を設けております。

ゴールドパートナー
▶ 30万円以上寄付をいただいた団体・個人様

シルバーパートナー
▶ 1万円以上30万円未満の寄付をいただいた団体・個人様

協賛金・寄付金については以下の口座までお振込みをお願いい
たします。
※誠に恐れ入りますが、振込手数料はお客様にてご負担いただ
きますようお願いいたします。

Message
メッセージ

地域の文化振興と未来の創造のために

2020年にスタートした豊岡演劇祭は、豊かな自然と歴史に彩られた
但馬地域を舞台に国内だけでなく海外からも多くの観客やアーティ
ストを迎え、地域と芸術の新たな可能性を切り拓いてまいりました。
この素晴らしい文化の祭典を安定的に運営し発展させるため、企業
および個人の皆様にご協賛をお願い申し上げます。演劇を通じて地
域の魅力を発信し、未来を担う子どもたちに豊かな文化を残すため
にも、皆さまのお力添えを心よりお願い申し上げます。ともに新しい
文化の風を豊岡から全国へ、そして世界へと届けましょう。

豊岡演劇祭実行委員会 会長 高宮浩之 

区分ごとの特典に関する詳細については、
豊岡演劇祭公式WEBサイト内サポートページ
より「協賛・寄付について」をご確認ください。



名義

ご担当者様
氏名

ご住所

ご担当者様
電話番号

協賛
予定金額

お振込
予定日

ご担当者様
メール

アドレス

区分 法人    ・    個人

〒　　　　-　　　　 企業・団体の場合は本社所在地をご記入ください。

協賛を検討いただいている企業名 / 団体名 / 個人名のいずれかを記入ください。

ふりがな

ふりがな

請求書
領収書
送付先※

請求書 電子   ・   郵送   ・   不要

記入日：　　 　年　 　　月　 　　日

￥   　　　　　　　 　　            　 -

※請求書・領収書が必要な場合のみ記入。電子希望の場合はメールアドレス、郵送希望の場合は住所を記入ください（同上でも可）。

年 　　　月　　　 日

豊岡演劇祭実行委員会　宛

備考

申込みに当たって補足事項があればお伝えください。豊岡演劇祭へのご意見や、今後期待することなどもご自由に記載いただけますと幸いです。

［問い合わせ先］

寄付・協賛に関しまして、ご不明な点等ございましたら
お気軽に下記までお問合せください。

豊岡演劇祭実行員会（豊岡市観光政策課内）
TEL：����−��−����
Mail：toyooka.theaterfestival@gmail.com

［送付先］

豊岡演劇祭実行委員会
FAX：����-��-����
E-Mail：toyooka.theaterfestival@gmail.com 公式WEBサイト

領収書 要   ・   不要


